

## Församlingens internationella grupp

**Vår andel av pengar, som frivilliginsatser av församlingsmedlemmar och sympatisörer gör på Skopan, går i likhet med tidigare år även 2010 i huvudsak till barnhemmet Mully Children Family i Kenya men även till Filippinerna**

### Barnhemmet Mully

Vårt bidrag för 2010 om 200 000 SEK till Mully avser att finansiera ett projekt som omfattar en nyligen ianspråktagen jordbruksyta på 15 hektar samt ett *dripline*-system – en bevattning med slang som släpper ut lite vatten alldeles intill varje planta, varvid vattnet behålls och ej dunster bort samt att den lilla vattenmängden ej drar med sig jord (erosion) dvs ett effektivare bevattningssystem.

Våra insatser i Kenya drivs i nära samarbete med Diakonia som tar ansvar för kontraktsskrivning, uppföljning och revision.



### Vad har hänt i Kenya?

Sedan vårt besök under den svåra torkan i september 2009 har vatten äntligen kommit i december och den hotande katastrofen uteblev. Under torkan såg vi *dripline*-system som var helt uttorkade men nu utvecklas ideen men den kräver ändå att det finns vatten att fördela.

Charles Mully har i december fått bekräftelse och uppmuntran för sin verksamhet, dels med en medalj av presidenten och dels utnämnd till hedersdoktor i Kanada.

### Stöd till Filippinerna

Utöver Kenya har vi anslagit ett bidrag på 17 000 SEK till ett mindre jordbruksprojekt på Filippinerna.

Leganes på ön Panay drabbades 2008 av cyklonen "El Nino", som förstörde både hus och grödor. Tillsammans med Diakonia gav vi stöd till återuppbyggnad. En grupp på 6 familjer (ca 30 personer) fick möjlighet att arrendera en jordlott på 3 hektar och började odla grönsaker och ris för sitt uppehälle. 7 personer arbetar i jordbruket regelbundet.

Till en början gick det bra. Farmen drevs efter ekologiska odlingsmetoder och blev ett mönsterjordbruk för omgivningen och man inbjöd intresserade att få ta del av erfarenheterna. Men sedan kom 8 månaders torka och förstörde årets skörd och det fanns inga pengar till att köpa nytt utsäde.

Våra 17000 SEK skall hjälpa dem att köpa nytt utsäde för en ny säsong som börjar i maj/juni 2010.

**Leo Liljengren**